
 

PPGEAMB 
Programa de Pós-Graduação em 

Engenharia Ambiental 

PRPG 
Pró-Reitoria de 

Pós-Graduação 
 

   

 

HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS 
 

O Coordenador em Exercício do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental 

(PPGEAMB) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, e após conferência 

dos dados e documentos dos candidatos inscritos no Processo Seletivo, considerando o Edital 

PRPG/UFLA Nº 051/2022, 

 
Resolve: 

 
Homologar a lista de inscritos no Processo Seletivo Edital PRPG/UFLA Nº 051/2022. 

 
Mestrado: 

 

Materiais e Meio Ambiente 
 

# Candidato(a) 

1 JOSÉ DE ARIMATÉIA ALMEIDA 

 
Mudanças Climáticas, Energia e Poluição Atmosférica 

 

# Candidato(a) 

Não houve candidatos inscritos 

 

Saneamento e Geotecnia Ambiental 
 

# Candidato(a) 

1 ISABELLY LEITE DE SOUZA 

 

 
Lavras, 31 de maio de 2022. 

 

 

 

 

 

 

Prof. Mateus Pimentel de Matos 

Coordenador em Exercício do Programa de Pós-Graduação 

 em Engenharia Ambiental 
 


